Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «___» ______________2020 года № ___________

О распределении субсидии  бюджетам муниципальных образований Ленинградской области из областного бюджета Ленинградской области на проведение кадастровых работ с целью образования земельных участков, постановки на государственный кадастровый учет и оформления прав на земельные участки для размещения кладбищ в 2020 году
В соответствии с Порядком предоставления и распределения субсидии бюджетам муниципальных образований Ленинградской области из областного бюджета Ленинградской области на проведение кадастровых работ с целью образования земельных участков, постановки на государственный кадастровый учет и оформления прав на земельные участки для размещения кладбищ, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области  от 14 ноября 2013 года N 394 "Об утверждении государственной программы Ленинградской области "Стимулирование экономической активности Ленинградской области", Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Утвердить распределение субсидии  бюджетам муниципальных образований Ленинградской области из областного бюджета Ленинградской области на проведение кадастровых работ с целью образования земельных участков, постановки на государственный кадастровый учет и оформления прав на земельные участки для размещения кладбищ в 2020 году, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Ленинградской области – председателя комитета финансов.
Губернатор

Ленинградской области

    А.Ю. Дрозденко
Исп. М.З.Дадашева (539-41-38,4751)

Ленинградский областной комитет по управлению государственным имуществом

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Правительства Ленинградской области

от _________ №___________

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидии  бюджетам муниципальных образований Ленинградской области из областного бюджета Ленинградской области на проведение кадастровых работ с целью образования земельных участков, постановки на государственный кадастровый учет и оформления прав на земельные участки для размещения кладбищ в 2020 году
	№п/п
	Наименование муниципального образования
	Объем финансирования в 2020 году (тыс.руб.)

	Кингисеппский муниципальный район

	1
	Фалилеевское сельское поселение
	119

	Лодейнопольский муниципальный район

	2
	Алеховщинское сельское поселение
	160

	Ломоносовский муниципальный район

	3
	Горбунковское сельское поселение
	134

	Лужский муниципальный район

	4
	Ретюнское сельское поселение
	23

	Приозерский муниципальный район

	5
	Запорожское сельское поселение
	27

	Сланцевский муниципальный район

	6
	Выскатское сельское поселение
	76

	7
	Старопольское сельское поселение
	126

	Всего:
	665